
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4  
 

 1 

 
1.1. Název veřejné zakázky Realizace úspor energie - VOŠ stavební a SŠ 

stavební Vysoké Mýto, tělocvična 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČ 

 

Pardubický kraj 

Komenského nám. 125, Pardubice 

70892822 

1.3. Druh veřejné zakázky Stavební práce 

1.4. Forma zadávacího řízení Otevřené 

1.5. Limit veřejné zakázky Zjednodušené podlimitní 
 

V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel na základě dotazu dodavatele 
následující vysvětlení: 
 

I. Dotazy 
Žádost o vysvětlení 1: 

 
Dobrý den, ve výpisu prvků požadujete u okenních prvků parametr g větší než 0,60. Tato hodnota si 
ale odporuje s použitím mléčné folie. Prosím tedy o Vaše stanovisko. 
 
Odpověď 1: 
 
K výplni otvorů bude před montáží doložen certifikát ke sklu, který musí splňovat mimo jiných parametr  
g> 0,6. Tato hodnota bude doložena pro sklo bez fólie, protože předpokládáme, že dodavatelé 
nebudou mít certifikaci pro okno s přesnými parametry dle požadavku projektu, tedy v bezpečnostním 
provedení a s mléčnou fólií. 
 
Žádost o vysvětlení 2: 
 
Prosíme o upřesnění barevnosti u klempířských prvků. Dle výkazu výměr v barvě tmavě hnědé, 
antracitové a světle šedé. 
Jaké prvky mají mít jakou barvu, případně, ve které barevnosti mají být klempířské prvky. 
 
Odpověď 2: 
 
Barva klempířských výrobků bude v souladu s výpisem prků D.1.1.9, tedy RAL 7016 (antracit). 
 
Žádost o vysvětlení 3: 
 
Prosím o informaci, kde se v dokumentaci nachází projekt MaR. 
 
Odpověď 3: 
 
Součástí dodávky vzduchotechnických jednotek je i digitální regulační modul viz. technická zpráva 
části VZT D.1.4.2.1. Profese silnoproud zajišťuje propojení (kabeláž) mezi řídící jednotkou a VZT 
jednotkou a čidly (např. čidlo CO2 atd.). Obdobně je řešena i profese vytápění. MaR není řešena jako 
samostatný oddíl. 
 
Dodavatelé a zájemci tyto dodatečné informace zohlední ve svých nabídkách. Ostatní části 
zadávacích podmínek nedotčené tímto vyjasněním se nemění. 
 
 
 
V Pardubicích 20/1/2017  
 

Ing. Zbyněk Brabec 
Oddělení realizace investic 

Pardubický kraj 

 


		2017-01-20T13:29:38+0000
	Ing. Zbyněk Brabec




